Pág. 1/1 FUNDAÇÃO UNIRG
Centro Administrativo da Fundação UnirG

Av. Pará, 2432, Eng. Waldir Lins II, Gurupi/TO
CEP: 77423-250      Fone: (63) 3612-7704

   fies@unirg.edu.br

UNIVERSIDADE DE GURUPI - FUNDAÇÃO UNIRG

PROGRAMA DE CRÉDITO EDUCATIVO – CREDIUNIRG PLUS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2019 – CREDIUNIRG PLUS 2019/02

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO –

CREDIUNIRG PLUS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria da Presidência da

Fundação UnirG N° 170/2019 e do Edital de Adesão nº.07/2019 e demais retificações, torna público o

Resultado Preliminar das avaliações socioeconômicas do GRUPO 03 e CONVOCA os

candidatos que manifestaram o interesse ao CrediUnirG Plus  para se dirigir ao Departamento

de Financiamento Estudantil, instalado no Centro Administrativo da Fundação UnirG

situado na Av. Pará, 2432, Eng. Waldir II, Gurupi-TO, CEP 77423-250. O horário de

atendimento das 8h às 11h00min e das 14h00min às 17h00min.

1. A candidata convocada APROVADA deverá comparecer para assinatura do contrato

de crédito educativo, conforme previsto no item 5.2.3 do Edital Nº07/2019 – no

período do dia 11 de setembro de 2019 até o dia 20 de setembro de 2019.

APROVADA
Kivia Ludymila Sena Siqueira  Psicologia

2. A candidata com PENDÊNCIAS deverá apresentar documentação para análise da

Comissão do período do dia 11 de setembro de 2019 até o dia 17 de setembro de

2019.

Os candidatos com PENDÊNCIAS

Neyane Fernandes Souza  Odontologia

3. A candidata REPROVADA por não apresentar documentação exigidas pela Comissão no

Edital de convocação Nº 08/2019.

REPROVADA

Barbara Monique Jorge Da Silva Psicologia

Gurupi/TO, 11 de setembro de 2019.

 ALEXANDRO MIRANDA RODRIGUES

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, AVALIAÇÃO

E ACOMPANHAMENTO – CREDIUNIRG PLUS

PORTARIA N. 170/2019

mailto:fies@unirg.edu.br